

PRESSMEDDELANDE

13 augusti 2024 14:03:00 CEST

# Fragbite Group genomför kostnadsreduceringar om drygt 11 MSEK på årlig basis

**Fragbite Group AB (publ) ("Fragbite Group" eller "Bolaget") har genomfört kostnadsreduceringar omfattande drygt 11 MSEK på årsbasis eller drygt 0,95 MSEK per månad. Delar av åtgärderna har redan fått genomslag under slutet av andra kvartalet varefter resterande åtgärder får genomslag under innevarande kvartal.**

Fragbite Group inledde i början av 2024 ett kostnadsreduceringsprogram bestående av finansiella och operationella åtgärder för att öka Bolagets effektivitet, minska kapitalutgifter samt bidra till ett starkare kassaflöde på kort och lång sikt. En initial reduktion av kostnader inleddes första kvartalet 2024 och har således redan fått genomslag, varefter en större andel kostnader reducerades mot slutet av andra kvartalet och kommer ge fullt genomslag under innevarande period. De besparingar som nu genomförs omfattar sammantaget cirka 0,95 MSEK per månad varav drygt 0,5 MSEK på koncernnivå. Från 1 juli 2024 och framåt beräknar Bolaget en total besparing på årsbasis om drygt 11 MSEK.

*"Den viktigaste uppgiften framgent är att säkerställa att den hälsosamma lönsamhet som präglar stora delar av Fragbite Groups verksamhet utökas till alla enheter, på såväl dotterbolagsnivå som koncernnivå. Med de kostnadsreduceringar som nu genomförs är vi en god bit på väg,"* säger Stefan Tengvall, VD och koncernchef, Fragbite Group

Parallellt med kostnadsreduceringar har Bolaget sett över möjligheter till effektivisering och omstrukturering inom koncernen, ett arbete som fortsätter under hösten. Mer information följer i delårsrapporten för andra kvartalet som publiceras den 20 augusti.

## **För frågor, vänligen kontakta:**

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

[em@fragbitegroup.com](mailto:em@fragbitegroup.com)

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

## Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

*Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-13 14:03 CEST.*

## Bifogade filer

**Fragbite Group genomför kostnadsreduceringar om drygt 11 MSEK på årlig basis**